



FACTURA

FOLIO: **L00238**

FECHA: 12/03/2025 12:07

TIPO: Ingreso

FOLIO FISCAL: E782B3F8-A79C-4A2A-9467-BB1432A62342

FORMA DE PAGO: 99 Por definir

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

USO CFDI: G03 Gastos en general

MONEDA: MXN

EMISOR	RECEPTOR
MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ RFC: EILC921022CUA REG. FISCAL: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales AV MAESTROS CAMPECHANOS 622 Multunchac C.P: 24095 San Francisco de Campeche Campeche México TEL: 9816885532 CORREO: clutchyfrenoslopezcampeche@gmailcom	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE RFC: GEC950401659 REG. FISCAL: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos CALLE 8 149 CENTRO C.P: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHECAMPECHE Campeche 1

ClaveProdSer	Cantidad	U.M	SKU	Descripción	Precio unit.	Impuestos	% Desc.	Importe
78181500	1.00	Servicio	A1	SERVICIO CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS	\$400.00	\$64.00	0.00	\$400.00
78181500	1.00	Servicio	A1	SERVICIO CAMBIO DE BATERIA (MOTO)	\$500.00	\$80.00	0.00	\$500.00
78181500	1.00	Servicio	A1	SERVICIO CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	\$400.00	\$64.00	0.00	\$400.00
78181500	1.00	Servicio	A1	SERVICIO REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO (MOTOCICLETA) / REPARACION DE CABLERIA (UNIR Y AISLADA)	\$1,500.00	\$240.00	0.00	\$1,500.00
78181500	1.00	Servicio	A1	SERVICIO LIMPIEZA Y LAVADO DEL CARBURADOR DE MOTOCICLETA	\$350.00	\$56.00	0.00	\$350.00
78181500	1.00	Servicio	A1	SERVICIO CAMBIO DE FOCO TRASERO (MOTO)	\$150.00	\$24.00	0.00	\$150.00
78181500	2.00	Servicio	A1	SERVICIO CAMBIO DE FOCO DIRECCIONAL DELANTERO (MOTO)	\$150.00	\$48.00	0.00	\$300.00
25171708	1.00	Pieza	A14	JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA MOTOCICLETA MARCA BIKALL	\$120.00	\$19.20	0.00	\$120.00
25171708	1.00	Pieza	A14	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS (MOTOCICLETA) MARCA BIKALL	\$120.00	\$19.20	0.00	\$120.00
25172900	1.00	Pieza	A18	FOCO TRASERO MARCA GENERICA	\$90.00	\$14.40	0.00	\$90.00
25172900	2.00	Pieza	A18	FOCO DE 2 POLOS MARCA GENERICA	\$90.00	\$28.80	0.00	\$180.00
12163800	1.00	Pieza	A33	LIMPIADOR DE CARBURADOR MARCA INJETECH	\$140.00	\$22.40	0.00	\$140.00
26111700	1.00	Pieza	A34	BATERIA 12N5-3B PARA MOTOCICLETA MARCA REIDEN	\$890.00	\$142.40	0.00	\$890.00

CANTIDAD CON LETRA: CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS
40/100 MXN

SUBTOTAL: \$5,140.00

DESCUENTO: \$0.00

IVA 16%: \$822.40

TOTAL: \$5,962.40

COMENTARIOS: OSV-0188 RV1208-0006

TERMINOS Y CONDICIONES:

ORDEN DE SERVICIO: SERV00304

KM: 62007

UNIDAD: VIN 3H1KA4176KD603085 HONDA CARGO 150

2018 BLANCO [46GMH6]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UXLDxOH7Y7f8So5dNQLLOcCTXG/QkHxcOsWabXoF/DFwF7C1DElaMvNI7Xr8X0qvAdnH8Je5CG0b17Wdd9G2DMFRLZ1Jfj5cweGuc3IGPuMdVvf3T5C+dklO94ggyq5hkuVm
QrGVqx+F+ma6ixHkMal7tb3yNUWNteIKzQ4rBO1T/OSRX/A6OJjh0dn+Mki64v6KfOmad6ntjfeY3z/dsy0ulvDhb3jTLyWwsNozubbDpMKm0sWg2n0thXsLhHDchjkrZCxt9Mvr/eC+/
Hu70j1gzDcqWY9uMX7m0Q/HSx9GXE5PYKP78E+qz7CKvi35/slW38euDhBgpSq4Trr22/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ObTLriPupKkBG09RUYuGGWjFB453YDnp8vRInymMOvQegGA+wAKp8m9Q3mNfaKXvzwCDJo95PD9VAh6tSrkUz47jDfRenf9naa73TRnTmqvvrveag2wdY3p9Cch9Ou4zgQQvoeG4rooQERsOBL2yU+jRZbCY3ftFsu2wM303FJmnMAXrLnPp7+3J2B08+cOkLwk58H3CglgfFq6rkRZ0Tt06yMbsXcYueRsG0oSHS9nL0kjdGwHMNN7I58DuUrYxJaodMVAV5poi2HEczCSDN/k4/Qvp+UA7t1kavPBHx/L3kbc7uYUbiZE94cXT/5nkoD0LVxJxCtwOt1Nq64g==

CADENA ORIGINAL

||1.1|2025-03-12T12:07:28|UXLDxOH7Y7f8So5dNQLLOcCTXG/QkHxcOsWabXoF/DFwF7C1DEIaMvNI7Xr8X0qvAdnH8Je5CG0b17Wdd9G2DMFRLZ1Jfj5cwEguc3IGPuMdVvf3T5C+dklO94ggyq5hkuVmQrGVqxF+ma6lxHkMal7ib3yNUWntelKzQ4rBO1T/0SRX/A6Ojhh0dn+Mkl64v6KfOmad6ntjfeY3z/dsy0ulvDhb3jTLyWwsNozubbdpMKm0sWg2nOthXsLhHDchjkRZCxT9Mvr/eC+/Hu70j1gzDcqWY9uMX7m0Q/HSx9GXE5PYKP78E+qz7CKvi35/sIW38euDhBgpSq4Trr22/Q==|00001000000705928441||

CERTIFICADO SAT: 00001000000705928441
CERTIFICADO DEL EMISOR:00001000000510799989
FECHA CERTIFICACIÓN: 2025-03-12T12:07:28
VERSION CFDI: 4.0
TIPO DE RELACION FISCAL:
DOCUMENTOS RELACIONADOS:

TERMINOS DE PAGO: 30 días
CONDICION: Venta



Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Documento emitido por Kordata www.kordata.mx